
Jäsenistön palaute Kärnän sukuseuran hallitukselle  

Kysely tehtiin jäsenistölle syyskaudella 2025 ja hallitus käsitteli palautteen 
tilinpäätöskokouksessaan 15.2.2026.  

Hallitus kiittää lämpimästi kaikkia kyselyyn vastanneita arvokkaasta palautteestanne 
koskien sukuseuran toimintaa ja sen kehittämistä.  Vastaajien määrä oli vielä varsin 
vaatimaton. Uskomme kuitenkin vahvasti, että jäsenistön aktiivisuus tässäkin asiassa 
lisääntyy ja yhä useampi haluaa olla mukana ohjaamassa ja kehittämässä 
sukuseuratoimintaa oikeaan suuntaan. Palaute, yhteinen keskustelu ja vuorovaikutus on 
seuratoiminnan eliksiiri, suola ja sokeri. Sukuseuratoiminta on meidän kaikkien yhteinen asia.  

Yksi sukuseuran arvoista on yhteisöllisyys. Olimme iloisia, että sen vaaliminen ja 
vahvistaminen on myös jäsenistöllemme keskeinen asia. Jäsenistö arvostaa myös 
sukuseuratietojen ylläpitämistä. Onkin tärkeää, että jokainen muistaa päivittää Yrjö ja Seija 
Kärnälle viimeisimmät sukukuulumiset ja muuttuneet tiedot. Yhteystiedot löytyvät seuran 
kotisivuilta. Toivotte myös lisää jäseniä ja etenkin lisää uusia nuoria jäseniä. Tähän hallitus 
on nähnyt yhtenä keinona houkutella serkkukokoukset sukukokousten yhteyteen. Yksi 
sukuhaara on sitä mahdollisuutta jo käyttänytkin.  

Loistava ajatus on luoda kirjoitusrinki, jossa jäsenet itse laativat kertomuksia, muisteluita ja  
kirjoituksia  eri sukuhaarojen vaiheista menneestä nykypäivään. Tämä idea otetaan heti 
työnalle.  

Kiitos kaikille myös kiitoksista ja isosta kannustuksesta hallitustyöllemme. Teroittakaapa jo 
kyniä valmiiksi, sillä syksyllä 2026 tehdään taas uusi kysely  

 

Mitä sukuseuratoiminta Sinulle merkitsee?  

Seuraan toimintaa mielelläni mm nettisivujen ja jäsenkirjeen muodossa sekä fb on myös 
kanavani. Tuntee kuuluvansa johonkin yhteiseen yhteisöön 

Mukavaa yhteydenpitoa sukulaisiin 

On hyvä tietää juuristaan. Olen aika uusi jäsen, joten en ole paljon osallistunut vielä. Ne 
tuotteet ovat kivoja. 

Toiminta on tärkeää sillä se liittää minut osaksi suurempaa kokonaisuutta ja auttaa 
ymmärtämään suvun kulkemaa taivalta. 

Tapaamisia, yhdessäoloa ja tietoa suvun vaiheista 

Yhteenkuuluvuutta 

Monenlaista mukaa tekemistä ja tietoa omasta suvusta 

Oman sukuhistorian ja juurensa tunnistamista. Yhteisöllisyyttä ja oman heimon kanssa 
yhdessäoloa 

tietoa suvusta ja sen vaiheista, sekä siihen liittyvistä ihmisistä 

 



Mihin olet tyytyväinen sukuseuratoiminnassa? 

Sukukirjat ovat hieno juttu. Kiitollinen siitä, vielä riittää tekijöitä ja intoa tehdä 
sukuseuratoimintaa 

Yhteiset tapaamiset mukavia ja hyvin järjestettyjä ja arpajaiset mahtavasti voittoja 

Kun tulee näitä viestejä. Maksoin etukäteismaksun sukukirjasta. 

Olen tyytyväinen siihen, että suku kokoontuu ja pitää yhtenäisyyttä tiedotteiden avulla. 

Asiantuntevuuteen suvun vaiheista 

tiedotus 

Seurassa muutama aktiivinen toimija, jotka jaksavat olla toiminnassa mukana 

Tiedon keruu ja tallennus. Yhteiset tapaamiset. 

Rentoon meininkiin ja yhteishenkeen 

 

Mitä ideoita ja ajatuksia Sinulla on sukuseuratoiminnan kehittämiseksi? 

Kirjoittajia suvun ja sukuhaarojen vaiheista menneistä nykypäivään. Kirjoittajaringin 
luominen kotisivuille 

Seuraavaa sukupolvea mukaan toimintaan 

Jatkakaa vaan, ja ollaan yhteydessä. 

Minulla ei ole ideoita. Suku asuu laajalla alueella, jäsenillä on työt, sairaudet ym. 
rajoitukset. Mielestäni käytäntö on muodostunut olosuhteiden mukaisesti, 

Porukka vanhenee pelottavalla vauhdilla niin uusia nuoria jäseniä tarvittaisiin 

Täytyisi saada mukaan uusia nuoria henkilöitä. Jäsenmaksuaktiivisuus saisi olla 
suurempi. 

Suunnitelmallisuutta ja strategista toimintaa ja sen johtamista 

Jos saataisiin nuoria kiinnostumaan sukuseurasta, vaikka voihan se olla niinkin, että 
nuorempi polvi on jo erkaantunut niin kauas Kärnistä avioliittojen yms kautta ettei Kärnät 
kiinnosta. 

Miten itse omalla panoksellasi haluat ja voit edistää sukuseuratoimintaa? 

Laiskuus vaivaa mutta aktiivinen seuraaja sekä kommentoija voisin olla 

Yritän jälkikasvua saada mukaan 

Edustaisin läntisiä sukujuuria. 

Suhtaudun toimintaan myönteisesti. 

olen hallituksen jäsen 

Pyrin olemaan sukuseuran tapahtumissa mukana. 



Olen aktiivinen yhteisten päämäärien saavuttamiseksi hallitustyössä 

Olen jo hallituksessa ja sitä myöten aktiivinen jäsen 

 

Mitä muuta palautetta haluat antaa sukuseuran toimintaan liittyen? 

Kiitos aktiiveille jaksamisestanne 

Olette mukavia ja aktiivisia, kiitos teille toiminnasta. 

Kivaa olla mukana. 

Suuret kiitokset siitä suuriarvoisesta työstä jota jaksatte tehdä seuran hyväksi. 

Enemmän aktiivisuutta ja osallistumista mm. kesätapahtumiin ja sukukokouksiin. 
Jäsenistön aktivoitumista ja tietenkin jäsenkasvua. 

Toivon voimia ja innostusta jatkaa ja uudistaa arvokasta työtä 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


